Marcus Tullius Cicero, *De divinatione* 2.23 (44-43 B.C.):

Quid vero Caesarem putamus, si divinasset fore ut in eo senatu, quem maiore ex parte ipse cooptasset, in curia Pompeia, ante ipsius Pompei simulacrum, tot centurionibus suis inspectantibus, a nobilissimis civibus, partim etiam a se omnibus rebus ornatis, trucidatus ita iaceret ut ad eius corpus non modo amicorum, sed ne servorum quidem quisquam accederet, quo cruciatu animi vitam acturum fuisse?

What do we truly think of Caesar, if he had divined that in this senate, which from the greater part he himself had elected, in the curia of Pompeius, before the statue of Pompeius himself, with so many of his own centurions watching, after having been slaughtered by the most noble citizens, even those who had been furnished everything by himself, that he would lie such that to his body not even anyone, not only of his friends but also of his slaves would come near, by what torture of the soul would he have spent his life? (U. K. Vestal, trans.)

Titus Livius, Periochae 116 (ca. A.D. 9):

Ex his causis conpiratione in eum facta, cuius capita fuerant M. Brutus et C. Cassius et ex Caesaris partibus Dec. Brutus et C. Trebonius, in Pompeii curia occisus est viginti tribus vulneribus, occupatumque ab interfectoribus eius Capitolium.

For these reasons, with a conspiracy having been made against him, of whom the leaders were Marcus Brutus and Gaius Cassius and from the partisans of Caesar Decimus Brutus and Gaius Trebonius, he [Caesar] was killed in the curia of Pompeius by twenty-three wounds, and the Capitol was seized by his killers. (U. K. Vestal, trans.)

Gaius Suetonius Tranquillus, Divus Iulius 80.3-4 (ca. A.D. 98-117):

3. Quinto Maximo suffecto trimenstrique consule theatrum introeunte, cum lictor animadverti ex more iussisset, ab universis conclamatum est non esse eum consulem. Post remotos Caesetium et Marullum tribunos reperta sunt proximis comitiis complura suffragia consules eos declarantium. Subscripsere quidam Luci Bruti statuae: "Utinam viveres!" item ipsius Caesaris:

"Brutus, quia reges eiecit, consul primus factus est;

quia consules eiecit, rex postremo factus est."

4. Conspiratum est in eum a sexaginta amplius, Gaio Cassi Marcoqu et Decimo Bruto principibus conspiracy. Qui primum cunctati utrumne in Campo per comitia tribus ad suffragia vocantem partibus divisis e ponte deicerent atque exceptum trucidarent, an in Sacra Via vel in aditu theatri adorirentur, postquam senatus Idibus Martiis in Pompei curiam edictus est, facile tempus et locum praetulerunt.